様式 1

	令和5年度　民活型雪堆積場管理業務提案書

札　幌　市　長　　様

標記の業務について下記のとおり、関係書類を添えて提案をします。

なお、この提案書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し、相違が判明した場合、この申請が無効となることを了承します。

提案月日

令和　　年　　月　　日

提案者

	単体又は特定共同企業体
	住所

商号又は名称

代表者氏名

	印
	単体もしくは

特定共同企業体代表者

	住所

商号又は名称

代表者氏名

	印
	特定共同企業体

構成員

	住所

商号又は名称

代表者氏名

	印
	特定共同企業体

構成員

	住所

商号又は名称

代表者氏名

	印
	特定共同企業体

構成員

	住所

商号又は名称

代表者氏名

	印
	特定共同企業体

構成員

	提案担当者名

	担当者連絡先

	提　案　概　要

	雪堆積場名
	仮 称)

	地区雪堆積場

	雪堆積場用地
	所在

	所有者

	面積

	㎡
	雪堆積場の用に供する面積

	登記地目

	使用する土地全て記入

	土地使用可能期間
	月　　日～　　月　　日
	　最大土地使用可能期間を記入

	提案搬入量

	万ｍ3
	24時間開設
	可・否
	雪堆積場管理

業務経験年数

	年

	最大搬入量

	万ｍ3

	当該雪堆積場

管理年数

	年

	過去最大搬入量

	万ｍ3

	計画説明書
	施設計画・安全対策・環境対策・立地条件（別紙のとおり）

	添付書類
	土地使用同意書又は仮契約書の写し・配置予定技術者経歴書
土地登記事項要約書・提案見積書ほか

	添付図面等
	位置図・地番図・施設整備図・現況写真ほか

	提　案　概　要

	雪堆積場名
	仮 称)

	地区雪堆積場

	雪堆積場用地
	所在

	所有者

	面積

	㎡
	雪堆積場の用に供する面積

	登記地目

	使用する土地全て記入

	土地使用可能期間
	月　　日～　　月　　日
	　最大土地使用可能期間を記入

	提案搬入量

	万ｍ3
	24時間開設
	可・否
	雪堆積場管理

業務経験年数

	年

	最大搬入量

	万ｍ3

	当該雪堆積場

管理年数

	年

	過去最大搬入量

	万ｍ3

	計画説明書
	施設計画・安全対策・環境対策・立地条件（別紙のとおり）

	添付書類
	土地使用同意書又は仮契約書の写し・配置予定技術者経歴書

土地登記事項要約書・提案見積書ほか

	添付図面等
	位置図・地番図・施設整備図・現況写真ほか

	提　案　概　要

	雪堆積場名
	仮 称)

	地区雪堆積場

	雪堆積場用地
	所在

	所有者

	面積

	㎡
	雪堆積場の用に供する面積

	登記地目

	使用する土地全て記入

	土地使用可能期間
	月　　日～　　月　　日
	　最大土地使用可能期間を記入

	提案搬入量

	万ｍ3
	24時間開設
	可・否
	雪堆積場管理

業務経験年数

	年

	最大搬入量

	万ｍ3

	当該雪堆積場

管理年数

	年

	過去最大搬入量

	万ｍ3

	計画説明書
	施設計画・安全対策・環境対策・立地条件（別紙のとおり）

	添付書類
	土地使用同意書又は仮契約書の写し・配置予定技術者経歴書

土地登記事項要約書・提案見積書ほか

	添付図面等
	位置図・地番図・施設整備図・現況写真ほか